
     
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “CAPOLUOGO BROGNA” – RCIC86300X 

 
 

   

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “CAPOLUOGO BROGNA” 
Via On. L. Longo,24 - 89024 P O L I S T E N A (RC) 

Tel. 0966/949957 – C.M.: RCIC86300X - C.F.: 82001360807 - Codice Univoco: UFU2MZ – Codice IPA: istsc_rcic86300x 
Sito web: www.circolodidatticopolistena.gov.it -  E-Mail: rcic86300x@istruzione.it –  PEC: rcic86300x@pec.istruzione.it 

 
 
 

Progetto: Proud of You 
 

 
 

 

Pagina 1 di 3 
 

Prot. n. vedi segnatura Polistena, vedi segnatura 
 

Atti, Albo e Sito web dell’Istituto http://www.iccapoluogobrogna.edu.it 
 

Oggetto: Pubblicazione graduatoria definitiva selezione del personale - Progetto “PROUD OF YOU” 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTI i seguenti Regolamenti (UE) n. 1303/2013 recante disposizioni comuni sui Fondi strutturali e di investimento euro-
pei, il Regolamento (UE) n. 1301/2013 relativo al Fondo Europeo di Sviluppo Regionale (FESR) e il Regolamento (UE) n. 
1304/2013 relativo al Fondo Sociale Europeo; 
VISTO il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante "Norme generali sull’ordinamento del lavoro alle dipendenze 
delle Amministrazioni Pubbliche" e ss.mm.ii; 
VISTO il decreto Interministeriale 1 febbraio 2001 n. 44, concernente “Regolamento concernente le Istruzioni generali 
sulla gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche”; 
VISTO l’Accordo di partenariato per la realizzazione del Progetto “Proud of you” stipulato tra L’Associazione di Promo-
zione Sociale NEXT-LEVEL e l’Istituto Comprensivo "Capoluogo Brogna" – Prot. n 0000505/U del 06/02/2021 19:18IV.5 
- Progetti e materiali didattici; 
VISTE le delibere degli OO.CC. dell’Istituto sui criteri di selezione del personale interno; 
VISTO il Provvedimento del Dirigente Scolastico di Nomina del RUP – Progetto: “PROUD OF YOU” - Prot. n. 0001635/U 
del 25/04/2021 19:13IV.5 - Progetti e materiali didattici; 
VISTA la Determina a contrarre - Progetto: “PROUD OF YOU” - Prot. n. 0001636/U del 25/04/2021 19:21IV.5 - Progetti 
e materiali didattici; 
CONSIDERATO che per l’attuazione del seguente progetto risulta necessario avviare la procedura per la selezione di: 
1. Bando di selezione docenti per attività didattiche - Progetto “PROUD OF YOU”  

Prot. 0001638/U del 25/04/2021 21:27IV.5 - Progetti e materiali didattici 
2. Bando di selezione docenti per attività integrative - Progetto “PROUD OF YOU”  

Prot. 0001639/U del 25/04/2021 21:29IV.5 - Progetti e materiali didattici 
3. Bando di selezione docente supervisore - Progetto “PROUD OF YOU” 

Prot. 0001640/U del 25/04/2021 21:30IV.5 - Progetti e materiali didattici 
FATTO PRESENTE che il rapporto con tali soggetti verrà disciplinato da contratti derivanti da provvedimento del Diri-
gente Scolastico nel caso del personale interno, da contratti di prestazione d’opera nel caso di personale esterno; 
ANALIZZATE le istanze degli interessati pervenute entro i termini previsti dall'avviso; 
VISTO il Verbale 1 - Commissione di valutazione per la selezione del personale - Progetto “Proud of You”; 
RAVVISATO che non vi sono stati reclami prodotti in tempo utile avverso le graduatorie provvisorie pubblicate con nota 
prot. n. 0001882/U del 08/05/2021 20:25 IV.5 - Progetti e materiali didattici; 
VISTO il PTOF di Istituto; 
VISTI gli atti d’ufficio; 
PRESO ATTO dei ristretti termini di conclusione della procedura a pena del disimpegno dei fondi comunitari; 

Tutto ciò visto e rilevato, che costituisce parte integrante del presente atto 

DISPONE 

ISTITUTO COMPRENSIVO CAPOLUOGO BROGNA - C.F. 82001360807 C.M. RCIC86300X - SEGR01 - UFFICIO PROTOCOLLO

Prot. 0001963/U del 13/05/2021 15:34IV.5 - Progetti e materiali didattici

http://www.circolodidatticopolistena.gov.it/
mailto:rcic86300x@istruzione.it
mailto:rcic86300x@pec.istruzione.it
http://upload.wikimedia.org/wikipedia/it/c/c8/Polistena-Stemma.png
http://www.iccapoluogobrogna.edu.it/


          
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “CAPOLUOGO BROGNA” – RCIC86300X 

  
 
 

 
 

 

Pagina 2 di 3 
 

la pubblicazione delle seguenti GRADUATORIE DEFINITIVE relative al Progetto “Proud of You”: 

1. Bando di selezione docenti per attività didattiche - Progetto “PROUD OF YOU”  
Prot. 0001638/U del 25/04/2021 21:27IV.5 - Progetti e materiali didattici 
Scadenza presentazione delle domande ore 23.59 del giorno 04/05/2021 

LA GRADUATORIA DI MERITO RISULTA LA SEGUENTE: 
P. Candidato Totale 

1 Ins. Cinzia Mazzitelli 32 
2 Ins. Elena Sorrenti 31 
3 Ins. Maria Calcopietro 25 
4 Ins. Francesca Seminara 22 
5 Ins. Rocco Gallizzi 17 
6 Ins. Antonia Romina Rao 2 
7 Prof.ssa Danila Calabrese Esclusa * 

* Le figure professionali richieste, così come previsto dal bando all’articolo 1: “N. 8 docenti della Scuola Primaria dell’Isti-
tuto Comprensivo “Capoluogo Brogna” con contratto a tempo indeterminato o fino al termine delle attività didattiche”, 
pertanto la Prof.ssa Danila Calabrese risulta esclusa dalla procedura di selezione poiché docente della Scuola Secondaria di 
I grado dell’I.C. “Capoluogo Brogna” di Polistena. 

2. Bando di selezione docenti per attività integrative - Progetto “PROUD OF YOU”  
Prot. 0001639/U del 25/04/2021 21:29IV.5 - Progetti e materiali didattici 
Scadenza presentazione delle domande ore 23.59 del giorno 04/05/2021 

LA GRADUATORIA DI MERITO RISULTA LA SEGUENTE: 
P. Candidato Totale 

1 Ins. Cinzia Mazzitelli 31 
2 Ins. Elena Sorrenti 29 
3 Ins. Maria Calcopietro 23 
4 Ins. Francesca Seminara 20 
5 Ins. Rocco Gallizzi 13 
6 Ins. Antonia Romina Rao 3 

3. Bando di selezione docente supervisore - Progetto “PROUD OF YOU” 
Prot. 0001640/U del 25/04/2021 21:30IV.5 - Progetti e materiali didattici 
Scadenza presentazione delle domande ore 23.59 del giorno 04/05/2021 

LA GRADUATORIA DI MERITO RISULTA LA SEGUENTE: 
P. Candidato Totale 
1 Prof. Giuseppe Sarleti 75 

 
La pubblicazione della graduatorie di selezione del personale, ha valore di notifica agli interessati . 
 
 

Si informano i signori docenti del seguente calendario di formazione obbligatorio: 
1. Venerdì 14/05/2021 ore 16.30 c/o la “Comunità Luigi Monti”, via Vescovo Morabito, 17, 89024 Polistena (RC) 
2. Venerdì 11/06/2021 (orario pomeridiano e sede da definire) 
3. Sabato 12/06/2021 (orario pomeridiano e sede da definire) 
 
La presente determinazione, ai fini della pubblicità e della trasparenza degli atti amministrativi sarà affissa all’Albo Pretorio 
dell’Istituto e sarà pubblicata sul sito dello stesso http://www.iccapoluogobrogna.edu.it , potrà essere impugnata, ai sensi 

ISTITUTO COMPRENSIVO CAPOLUOGO BROGNA - C.F. 82001360807 C.M. RCIC86300X - SEGR01 - UFFICIO PROTOCOLLO

Prot. 0001963/U del 13/05/2021 15:34IV.5 - Progetti e materiali didattici

http://upload.wikimedia.org/wikipedia/it/c/c8/Polistena-Stemma.png
http://www.iccapoluogobrogna.edu.it/


          
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “CAPOLUOGO BROGNA” – RCIC86300X 

  
 
 

 
 

 

Pagina 3 di 3 
 

del comma 7 dell’art. 14 del DPR 8 marzo n. 275 e successive modificazioni, con ricorso da inoltrare al TAR o, in alternativa 
al Capo dello Stato, rispettivamente, nei termini di 60 o 120 giorni 
 

La presente pubblicazione ha valore di comunicazione e notifica a tutti gli effetti di legge, non verrà effettuata alcun’altra 
comunicazione al personale interessato dell’Istituto Comprensivo Statale “Capoluogo Brogna” di Polistena. 
 
 

 

 

Il Dirigente Scolastico 
Prof. Antonio D’Alterio 

Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi 
dell’art. 3 comma 2 del D.L. 39/93 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO CAPOLUOGO BROGNA - C.F. 82001360807 C.M. RCIC86300X - SEGR01 - UFFICIO PROTOCOLLO

Prot. 0001963/U del 13/05/2021 15:34IV.5 - Progetti e materiali didattici

http://upload.wikimedia.org/wikipedia/it/c/c8/Polistena-Stemma.png

